様式第８号
　　年　　月　　日

下呂市長　　様

				申請者　（個人にあっては、住所及び氏名）
					所在地
					名称
					代表者氏名
					電話番号
					担当者氏名

[bookmark: _Hlk188538089]下呂市広告宣伝等支援事業補助金取下げ申請書

　　年　月　日付け商工第　　号　　で交付決定のありました補助対象事業について、下記のとおり取下げたいので、下呂市補助金等交付規則第11条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１．事業名

広告宣伝等支援事業補助金

２．取下げの理由

３．添付書類
・その他市長が必要と認める書類